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Lokallagets styre i år 2021 
Leder: Katrine Kopperud Eriksen 
Nestleder: Cathrine Engenes 
Regnskap: Emma Enemark Nakszynski, Katrine Kopperud Eriksen 
Sekretær: Herdis Moe-Hanssen  
Styremedlem: Emma Enemark Nakszynski, 
Styremedlem: Øydis Håheim  
Styremedlem: Solvor Bye Tellefsen 
Varamedlem: Herdis Moe-Hanssen  
 
Medlemsutvikling: 
Lokallaget hadde pr. 31.12 2021 294 medlemmer mot 281 medlemmer i 2020 
 
Medlemsarrangementer i 2021: 
 
Januar – ingen aktivitet grunnet corona  
 
Februar – årsmøte digitalt ble avholdt 08.02.21, ellers ingen aktiviteter grunnet   
corona 
 
Mars – ordinært landsmøte ble holdt digitalt, ingen andre aktiviteter grunnet corona 
 
April – ingen aktiviteter grunnet corona 
 
Mai – dialogmøte via Kreftforeningens distriktskontor Oslo, her deltok nestleder, 
ingen andre aktiviteter grunnet corona 
 
Juni – ekstraordinært landsmøte, ingen andre aktiviteter grunnet corona 
 
August – var vi på båttur på formiddagen med Oslo fjordcruise i Oslofjorden. Her ble 
det servert en deilig lunsj med alt fra spekemat til deilige oster. Været var fint idet vi 
dro ut, litt mere skyet utover dagen, men med god temperatur for båttur. En fin 
opplevelse hvor man fikk se Oslo sin flotte skjærgård, og byen fra en annen vinkel, 
samtidig som vi hadde sosialt samvær og fine samtaler. 
På The Well Kolboten startet vi opp igjen med kurset « Leve aktivt med sykdom i 
vann», og i august ble denne aktiviteten avholdt 2 ganger. 
 
September – var vi på dagstur til Blaafarveværket på Åmot, her fikk en historisk 
omvisning med en veldig engasjerende og dyktig guide. Vi spiste varm lunsj, og var 
også en tur på Nyfossum gård, hvor det var nydelig hage og historiske omgivelser. 
 
Aktiviteten på The Well ble avholdt 2 ganger. I slutten av september inviterte Øydis 
Håheim på suppe hjemme hos seg etter The Well aktiviteten.   



 
Oktober og november – Aktiviteten på The Well ble også disse månedene avholdt 2 
pr. måned. 
 
 
Desember – Brukerundersøkelse sendt ut til medlemmene i lokallaget, for å få en 
oversikt over hva medlemmene ønsker av aktiviteter og tidspunkt. 
 
Julebord på Thon hotell Opera 02.12.21, fremmøtet ble noe lavt, muligvis på grunn 
av nye coronarestriksjoner som kom rett i forkant av julebordet. Det kom faktisk en 
restriksjon mens julebordet ble holdt, da vi plutselig midt i julebordet måtte forholde 
oss til bordservering. Hyggelig selskap, god atmosfære, god mat og flott service. 
 
The Well ble avholdt 2 ganger, siste gang 20.12.21 med en avslutningslunsj for 
denne sesongen. 
 
Hovedstyret har i løpet av året avholdt jevnlig webinarer med faglig innhold som 
medlemmene har hatt mulighet til å delta på. 
 
 
 
 
Styremøter: 
 
Vi har avholdt 6 styremøter foruten det konstituerte styremøte i forbindelse med 
årsmøte. 
I tillegg har det vært avholdt 2 ekstraordinære styremøter i november 2021 med 
bakgrunn i at hovedstyret i Gynkreftforeningen, ønsket at vi skulle se på aktiviteten 
på The Well og økonomien samt avtalen rundt dette. 
Lokallagsledersamling ble avholdt digitalt i september, i tillegg ble det i oktober 
arrangert tillitsvalgtsamling hvor lokallagsleder og 2 styremedlemmene deltok. 
 
Budsjett: 
Budsjett for 2022 vil fortsatt være noe påvirket av Corona situasjonen og dermed noe 
usikkert. Styret har laget et forslag til budsjett for 2022 ut ifra de tilbakemeldingene vi 
fikk via den gjennomførte brukerundersøkelsen i desember 2021. 

Sommertur og juleavslutning ser ut til å ha hatt bra oppslutning. Arrangementer som 
medlemskveld og foredrag som også var foreslått i budsjett for 2021 er ikke 
gjennomført, noe som ikke er kritikkverdig med tanke på den pandemien vi er inne i. 
Det er imidlertid gjennomført 10 samlinger på The Well med i gjennomsnitt seks 
deltakere, og en likeperson på hvert treff. Alle samlinger er gjennomført på dagtid. 
Denne aktiviteten står også for en betydelig del av lokallagets utgifter. Det er revisors 
mening at lokallaget må legge vekt på aktiviteter som treffer flere av lokallagets i 
underkant av 300 medlemmer, og gjerne variere tider på arrangementene slik at de 
også kan nå ut til de som er forhindret på dagtid. Dette er noe vi i styret støtter 
oppunder og mener bør være et hensyn vi tar med i planene vi legger for vår og høst 
-2022. 

 


